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Profil 45

Efektné a efektívne rozšírenie kapacity elektroinštalácie. 
Do podlahy, kanálu pod parapet i do stola či pracovnej plochy. 
Bezpečný zdroj stále pri ruke, káble pod kontrolou a tiež ochrana 
pred nežiadúcim zapojením spotrebičov.

—
Trojnásobná kombinácia zásuviek  
Konštrukcia krabíc umožňuje 
kombinovať prístroje radov Variant+ 
a Profil 45 do zostáv. Také zostavy 
uľahčujú priebežné zhotovovanie 
násobnej montáže zásuviek 
ako v silových, tak i v dátových 
obvodoch. Používajú sa na inštalácie 
na povrch, kde je požadovaný 
zvýšený stupeň krytia, a to až do 
stupňa IP 54.

—
Kódovaná zásuvka 
Vidlicu bez špeciálneho 
odlišovacieho adaptéra nie je 
možné do tejto zásuvky zapojiť. 
Zásuvka tak chráni pred pripojením 
spotrebičov, ktoré môžu pôsobiť 
ako zdroje rušenia.

—
Zásuvka s ochranou pred prepätím 
Je určená na inštalácie do káblo-
vých žľabov, podlahových krabíc 
a špeciálnych krabíc na povrch. 
Je vybavená prepäťovou ochranou.

Profil 45
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Poznámky:

2P+PE Zásuvka 45×45   
 s ochranným kolíkom biela (RAL 9010)   5525N-C02347 B 20
  karmínová (RAL 3003)  5525N-C02347 R1 20
  hnedá (RAL 8014)   5525N-C02347 H 20/1
  žltá (RAL 1018)   5525N-C02347 Y 20/1
  zelená (RAL 6018)   5525N-C02347 Z 20/1
  oranžová (RAL 2004)   5525N-C02347 P 20/1
  modrá (RAL 5005)   5525N-C02347 M 20/1
 Svorky sú určené pre 2 vodiče 1,5 - 2,5 mm2. zafír. modrá (RAL 5003)  5525N-C02347 M5 20/1
Profil 45 16 A, 250 V AC

2P+PE Zásuvka 45×45   
 s ochranným kolíkom, s clonkami biela (RAL 9010)   5525N-C02357 B 20
  karmínová (RAL 3003)  5525N-C02357 R1 20
  hnedá (RAL 8014)   5525N-C02357 H 20/1
  žltá (RAL 1018)   5525N-C02357 Y 20/1
  zelená (RAL 6018)   5525N-C02357 Z 20/1
  oranžová (RAL 2004)   5525N-C02357 P 20/1
  modrá (RAL 5005)   5525N-C02357 M 20/1
 Svorky sú určené pre 2 vodiče 1,5 - 2,5 mm2. zafír. modrá (RAL 5003)  5525N-C02357 M5 20/1
Profil 45 16 A, 250 V AC

2P+PE Zásuvka 45×45 kódovaná   
 s ochranným kolíkom, s clonkami, karmínová (RAL 3003)  5585N-C05359 R1 1
 s ochranou pred prepätím 
 Akustická signalizácia poruchy.
 Slúži na ochranu pred pripojením spotrebičov, ktoré môžu pôsobiť ako
 zdroje rušenia. Kódovacia clonka v pokojovom stave blokuje obe pracovné
 dutinky zásuvky. Dutinky sa sprístupnia iba pri zasunutí vidlice vybavenej
 odlišovacím adaptérom obj. č. ND5525-B6 R1, ktorý je dodávaný so zásuvkou.
 Technické parametre – pozrite stranu 577.
Profil 45 16 A, 230 V AC (Svorky sú určené pre 2 vodiče 1,5 - 2,5 mm2)

2P+PE Zásuvka 45x45 kódovaná   
 s ochranným kolíkom, s clonkami karmínová (RAL 3003)  5525N-C05359 R1 20
 Kódovacia clonka v pokojnom stave blokuje obe
 pracovné dutinky zásuvky. Dutinky sa sprístupnia
 iba pri zasunutí vidlice vybavenej odlišovacím
 adaptérom obj. č. ND5525-B6 R1, ktorý je 
 dodávaný so zásuvkou.
 Slúži napr. na ochranu pred pripojením spotrebičov,
 ktoré môžu pôsobiť ako zdroje rušenia.  
Profil 45 16 A, 230 V AC (Svorky sú určené pre 2 vodiče 1,5 - 2,5 mm2)

2P+PE Zásuvka 45×45   
 s ochranným kolíkom, s clonkami, biela (RAL 9010)   5595N-C02357 B 1
 s ochranou pred prepätím karmínová (RAL 3003)  5595N-C02357 R1 1
 Optická signalizácia poruchy.

 Technické parametre – pozrite stranu 577.
 Svorky sú určené pre 2 vodiče 1,5 - 2,5 mm2.
Profil 45 16 A, 230 V AC

2P+PE Zásuvka 45×45   
 s ochranným kolíkom, s clonkami, biela (RAL 9010)   5580N-C02357 B 1
 so signalizáciou prevádzkového stavu karmínová (RAL 3003)  5580N-C02357 R1 1
  hnedá (RAL 8014)   5580N-C02357 H 1
  žltá (RAL 1018)   5580N-C02357 Y 1
  zelená (RAL 6018)   5580N-C02357 Z 1
  oranžová (RAL 2004)   5580N-C02357 P 1
  modrá (RAL 5005)   5580N-C02357 M 1
 Svorky sú určené pre 2 vodiče 1,5 - 2,5 mm2.
Profil 45 16 A, 250 V AC

2P+PE Zásuvka 45×45   
 s ochranným kolíkom, s clonkami, biela (RAL 9010)   5585N-C02357 B 1
 s ochranou pred prepätím karmínová (RAL 3003)  5585N-C02357 R1 1
 Akustická signalizácia poruchy.

 Technické parametre – pozrite stranu 577.
 Svorky sú určené pre 2 vodiče 1,5 - 2,5 mm2.
Profil 45 16 A, 230 V AC
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2P+PE Zásuvka 45×45 kódovaná   
 s ochranným kolíkom, s clonkami, karmínová (RAL 3003)  5595N-C05359 R1 1
 s ochranou pred prepätím 
 Optická signalizácia poruchy.
 Slúži na ochranu pred pripojením spotrebičov, 
 ktoré môžu pôsobiť ako zdroje rušenia. 
 Kódovacia clonka v pokojovom stave blokuje 
 obe pracovné dutinky zásuvky. 
 Dutinky sa sprístupnia iba pri zasunutí vidlice 
 vybavenej odlišovacím adaptérom 
 obj. č. ND5525-B6 R1, 
 ktorý je dodávaný so zásuvkou.
 Technické parametre – pozrite stranu 577.

 Svorky sú určené pre 2 vodiče 1,5 - 2,5 mm2.
Profil 45 16 A, 230 V AC

 Adaptér odlišovací na vidlice   
 pre kódované zásuvky 45×45 karmínová   ND5525-B6 R1 50/10
 pre bezpečné odlíšenie napájacích obvodov
 Adaptér sa navlieka na kolíky bežnej vidlice.
 

 Vidlicu vybavenú adaptérom je možné zasunúť
 iba do nasledujúcich kódovaných zásuviek:
 5525N-C05359 R1, 5585N-C05359 R1,
Profil 45 5595N-C05359 R1.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Adaptér pre prístroje Profil 45   
 Pre zapustenú montáž ľubovoľných prístrojov    5525U-A00100 5/1
 Profil 45 do dizajnových radov.
 Pre kompletizáciu je nutné použiť kryt 5016.-A00070 ..
Swing® (L) a rámček vo zvolenom dizajnovom rade.
Tango®
Neo® (Tech)
Element®
Time® (Arbo)
Profil 45

2P+PE Zásuvka 45×45 20)   
(podle DIN) s ochrannými kontaktmi, s clonkami biela (RAL 9010)   5525N-C03357 B 20/1
  karmínová (RAL 3003)  5525N-C03357 R1 20/1
  hnedá (RAL 8014)   5525N-C03357 H 20/1
  žltá (RAL 1018)   5525N-C03357 Y 20/1
  zelená (RAL 6018)   5525N-C03357 Z 20/1
  oranžová (RAL 2004)   5525N-C03357 P 20/1
  modrá (RAL 5005)   5525N-C03357 M 20/1
 Svorky sú určené pre 2 vodiče 1,5 - 2,5 mm2.
Profil 45 16 A, 250 V AC

2P+PE Zásuvka 45×45 20)   
(podle DIN) s ochrannými kontaktmi, s clonkami, biela (RAL 9010)   5580N-C03357 B 1
 so signalizáciou prevádzkového stavu karmínová (RAL 3003)  5580N-C03357 R1 1
  hnedá (RAL 8014)   5580N-C03357 H 1
  žltá (RAL 1018)   5580N-C03357 Y 1
  zelená (RAL 6018)   5580N-C03357 Z 1
  oranžová (RAL 2004)   5580N-C03357 P 1
  modrá (RAL 5005)   5580N-C03357 M 1
 Svorky sú určené pre 2 vodiče 1,5 - 2,5 mm2.
Profil 45 16 A, 250 V AC

6 (1) Prepínač striedavý    
   biela (RAL 9010)   3525-C06340 20/1

 
 
 
Profil 45 10 AX, 250 V AC

Poznámky:
20) Nie je určené pre slovenský trh – len pre export.

 Výbeh – v období po 1. 4. 2020 už materiál nemusí byť dostupný.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8



396

—
Profil 45

Pre prístroje Názov Farba Objedn. kód Jednot. bal. ks

Pre dizajn Technické údaje  Kompletnosť

 Záslepka 45×45   
  biela   5525-C00100 B 10/1

Profil 45

KEJ-C5E-U-TL Modul zásuvkový 22,5×45 so záclonkou 39)  
KEJ-C5E-S-TL Rozmery otvoru: 19,4 × 14,8 mm biela   136811-1 25/1
KEJ-C6-U-TL Pre komunikačné zásuvky RJ 12, RJ 45 typu 
KEJ-C6-S-TL Modular-Jack (keystone), ktoré sú vhodné 
KEJ-C6A-S-10G na prichytenie do otvoru s výškou 19,4 mm.
KEJ-C6A-S-HD 90

Profil 45 

KEJ-C5E-U-TL Modul zásuvkový 45×45 so záclonkou,     
KEJ-C5E-S-TL s označovacími ikonkami 39) biela   1711277-1 50/1
KEJ-C6-U-TL Rozmery otvoru:  20,4 × 14,8 mm     
KEJ-C6-S-TL Pre komunikačné zásuvky RJ 12, RJ 45 typu 
KEJ-C6A-S-10G Modular-Jack (keystone), ktoré sú vhodné  
 na prichytenie do otvoru s výškou 20,4 mm.

Profil 45 

 Záslepka 22,5×45   
  biela   1711306-1 60/1

Profil 45

Poznámky:
39)  V prípade potreby je možné použiť keystone s bočným výstupom kábla, napr. firmy AMP (0-1479552-1, Cat6/STP alebo 0-1479717-1, Cat5e/STP) 

alebo RiT (R3010082, Cat5e/STP alebo R3010072, Cat5e/UTP).
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